
Složení výrobků pro odběratele Jeřábkovy pekárny s.r.o. 
 Růžová 246, 595 01 Velká Bíteš 

IČO: 28352785, DIČ: CZ28352785 

tel.: 566 532 291, 733 619 613, fax: 566 532 250, e-mail: info@jepe.cz, objednávky@jepe.cz 

www.jerabkovapekarna.cz  

 

 

Tato značka garantuje, že označená potravina neobsahuje spotřebiteli nejvíce sledovaná Éčka, tedy konzervanty, umělá barviva, sladidla, glutamáty. 
V našem případě (složení) se jedná o veškeré výrobky psané zeleným písmem. 

Více info na www.ceff.cz  
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í Složení surovin 

Trvanlivé pečivo 

400001 

400004 

 

Sváteční preclík  

Sváteční tyčinky solené 

Trvanlivé 
tyčinky 

 

150 

150 

 

60 

60 

 

 

Pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, droždí, sezam, jedlá sůl, vepřové sádlo, kmín, pepř, 

paprika, koriandr, fenykl, pšeničná mouka sladová, emulgátor (sojový lecitin, E472e), pšeničný 

lepek, dextróza, regulátor kyselosti (fosforečnan vápenatý, zahušťovadlo E466, enzymy, kyselina 

askorbová (vitamín C) 

Posyp min. 2%: mák, sezam, len, sůl 

500004 Pivní tyčinky Trvanlivé 

tyčinky 
125 60 

 

Pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, vepřové sádlo, droždí, jedlá sůl, ječný slad, drcený 

kmín, fenykl, koriandr 

Posyp min. 2%: kmín, sůl 

 

500005 Kořeněné tyčinky Trvanlivé 

tyčinky 
125 60 

 

Pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, vepřové sádlo, droždí, jedlá sůl, ječný slad, paprika, 

chilli paprika, cibule, česnek, pepř černý, petržel, oregano 

 

Seznam alergenních složek, které se vyskytují v našich výrobcích (zvýrazněny tučným písmem ve složení): 

- obiloviny obsahující lepek (tj. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice špalda, kamut nebo jejich hybridní odrůdy) a výrobky z nich s výjimkou 

glukosového sirupu a dextrosy z pšenice, maltodextrinů na bázi pšenice, glukosového sirupu vyrobeného z ječného škrobu a destilátů vyrobených 

z obilovin 

- vejce a výrobky z nich  

- jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich 

- sójové boby (sója) a výrobky z nich s výjimkou zcela rafinovaného sójového oleje a tuku, přírodní směsi tokoferolů (E306), přírodního D-

alfatokoferolu, přírodního D-alfatokoferolacetátu, přírodního D-alfa tokoferolu sukcinátu získaného ze sójových bobů, rostlinného oleje získaného 

z fytosterolů a esterů fytosterolů ze sójových bobů, rostlinný sterol ester vyrobený ze sterolů z rostlinného oleje ze sójových bobů 

- mléko a výrobky z něj (včetně laktosy)  

- sezamová semena (seznam) a výrobky z nich 

Platnost od 1. 12. 2014 
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